

Entidad:	GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALVICHE
Año de Adquisición:	2016
Valor Asignado:	\$ 68,483.95

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	8401070	512900021	Bien	EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	1.00	Unidad	892.0000	892.00	C1 C2 C3
2	750107	531190011	Obra	CONTRUCCION DE CUBIERTA METALICA DEL EDIFICIO DEL GAD PARROQUIAL VICHE	1.00	Unidad	19,148.1970	19,148.20	C3
3	7501050	532900011	Obra	OBRAS PUBLICAS DE TRANSPORTES DE VIAS	1.00	Kilometro	892.0000	892.00	C1 C2 C3
4	7501030	911230611	Servicio	SERVICIOS DE ALCANTARILLADO	4.00	Unidad	223.0000	892.00	C1 C2 C3
5	7308140	911310611	Bien	SERVICIOS DE CAZA Y PESCA	1.00	Unidad	321.6300	321.63	C1 C2 C3
6	7308110	547900415	Bien	SERVICIOS DE FERRETERIA Y CARPINTERIA	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C1 C2 C3
7	7308040	321290012	Bien	PAPEL DE FOTOS	20.00	Unidad	0.5000	10.00	C1 C2
8	7308040	321290327	Bien	CARTULINA DE HILO	10.00	Unidad	0.3000	3.00	C1 C2
9	7308040	321292012	Bien	SOBRE MANILA	20.00	Unidad	1.0000	20.00	C1 C2
10	7308040	3699000113	Bien	SEPARADORES PLASTICOS	30.00	Unidad	3.0000	90.00	C1 C2
11	7308040	369900013	Bien	ALMOHADILLA	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1 C2
12	7308040	326000048	Bien	AGENDAS	10.00	Unidad	15.0000	150.00	C1 C2
13		3699000128	Bien	PORTA CDS	2.00	Unidad	10.0000	20.00	C1 C2

	7308040								
14	7308040	3699000198	Bien	MARCADOR PARA CDS	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C1 C2
15	7308040	3891100173	Bien	ESFEROS	50.00	Unidad	0.7000	35.00	C1 C2
16	7308040	3699000177	Bien	ESTILETE	3.00	Unidad	4.0000	12.00	C1 C2
17	7308040	3212920125	Bien	CLIP Y GRAPAS	10.00	Unidad	2.0000	20.00	C1 C2
18	7308040	3699000112	Bien	GRAPADORA PARA EL GAD	2.00	Unidad	4.0000	8.00	C1 C2
19	7308040	3699000129	Bien	PORTAHOJAS	4.00	Unidad	4.0000	16.00	C1 C2
20	7308040	3699000193	Bien	LIGAS DE 10 CENTIMETROS	2.00	Unidad	10.0000	20.00	C1 C2
21	7308040	3699000110	Bien	MARCADOR DE TIZA LIQUIDA	10.00	Unidad	1.0000	10.00	C1 C2
22	7308040	321290517	Bien	CARTULINA TAMAÑO A4	10.00	Unidad	0.5000	5.00	C1 C2
23	7308040	3212920129	Bien	ARCHIVADOR PARA PAEL TAMAÑO OFICIO	20.00	Unidad	5.0000	100.00	C1 C2
24	7308040	3699000139	Bien	PORTASELLOS	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C1 C2
25	7308040	3699000189	Bien	GRAPADORA METALICA MEDIANA	2.00	Unidad	10.0000	20.00	C1 C2
26	7308040	36990001130	Bien	TIJERA GRANDE	1.00	Unidad	5.0000	5.00	C1 C2
27	7308040	369900019	Bien	REGLAS PARA MEDIR	2.00	Unidad	2.0000	4.00	C1 C2 C3
28	7308040	3692000120	Bien	CINTA PARA EL GAD	3.00	Unidad	3.0000	9.00	C1 C2
29		333800211	Bien	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	15.00		20.0000	300.00	C1 C2 C3

G.A.D. P...  
 ...  
 ...  
 ...

	7308040								
14	7308040	3699000198	Bien	MARCADOR PARA CDS	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C1 C2
15	7308040	3891100173	Bien	ESFEROS	50.00	Unidad	0.7000	35.00	C1 C2
16	7308040	3699000177	Bien	ESTILETE	3.00	Unidad	4.0000	12.00	C1 C2
17	7308040	3212920125	Bien	CLIP Y GRAPAS	10.00	Unidad	2.0000	20.00	C1 C2
18	7308040	3699000112	Bien	GRAPADORA PARA EL GAD	2.00	Unidad	4.0000	8.00	C1 C2
19	7308040	3699000129	Bien	PORTAHOJAS	4.00	Unidad	4.0000	16.00	C1 C2
20	7308040	3699000193	Bien	LIGAS DE 10 CENTIMETROS	2.00	Unidad	10.0000	20.00	C1 C2
21	7308040	3699000110	Bien	MARCADOR DE TIZA LIQUIDA	10.00	Unidad	1.0000	10.00	C1 C2
22	7308040	321290517	Bien	CARTULINA TAMAÑO A4	10.00	Unidad	0.5000	5.00	C1 C2
23	7308040	3212920129	Bien	ARCHIVADOR PARA PAEL TAMAÑO OFICIO	20.00	Unidad	5.0000	100.00	C1 C2
24	7308040	3699000139	Bien	PORTASELLOS	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C1 C2
25	7308040	3699000189	Bien	GRAPADORA METALICA MEDIANA	2.00	Unidad	10.0000	20.00	C1 C2
26	7308040	36990001130	Bien	TIJERA GRANDE	1.00	Unidad	5.0000	5.00	C1 C2
27	7308040	369900019	Bien	REGLAS PARA MEDIR	2.00	Unidad	2.0000	4.00	C1 C2 C3
28	7308040	3692000120	Bien	CINTA PARA EL GAD	3.00	Unidad	3.0000	9.00	C1 C2
29		333800211	Bien	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	15.00		20.0000	300.00	C1 C2 C3

Entidad:	GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALVICHE								
Año de Adquisición:	2016								
Valor Asignado:	\$ 68,483.95								
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	8401070	512900021	Bien	EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS	1.00	Unidad	892.0000	892.00	C1 C2 C3
2	750107	531190011	Obra	CONSTRUCCION DE CUBIERTA METALICA DEL EDIFICIO DEL GAD PARROQUIAL VICHE	1.00	Unidad	19,148.1970	19,148.20	C3
3	7501050	532900011	Obra	OBRAS PUBLICAS DE TRANSPORTES DE VIAS	1.00	Kilometro	892.0000	892.00	C1 C2 C3
4	7501030	911230611	Servicio	SERVICIOS DE ALCANTARILLADO	4.00	Unidad	223.0000	892.00	C1 C2 C3
5	7308140	911310611	Bien	SERVICIOS DE CAZA Y PESCA	1.00	Unidad	321.6300	321.63	C1 C2 C3
6	7308110	547900415	Bien	SERVICIOS DE FERRETERIA Y CARPINTERIA	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C1 C2 C3
7	7308040	321290012	Bien	PAPEL DE FOTOS	20.00	Unidad	0.5000	10.00	C1 C2
8	7308040	321290327	Bien	CARTULINA DE HILO	10.00	Unidad	0.3000	3.00	C1 C2
9	7308040	321292012	Bien	SOBRE MANILA	20.00	Unidad	1.0000	20.00	C1 C2
10	7308040	3699000113	Bien	SEPARADORES PLASTICOS	30.00	Unidad	3.0000	90.00	C1 C2
11	7308040	369900013	Bien	ALMOHADILLA	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1 C2
12	7308040	326000048	Bien	AGENDAS	10.00	Unidad	15.0000	150.00	C1 C2
13		3699000128	Bien	PORTA CDS	2.00	Unidad	10.0000	20.00	C1 C2

	7308030								
30	7308030	333400011	Bien	DIESEL PARA EL CARRO	200.00		2.5000	500.00	C1 C2 C3
31	7306050	833490031	Consultoria	ESTUDIOS Y DISEÑOS DE PROYECTOS	1.00	Unidad	803.0000	803.00	C1 C2 C3
32	7306040	839900111	Servicio	FISCALIZACION E INSPECCIONES TECNICAS	1.00	Unidad	892.0000	892.00	C3
33	7304180	532110024	Obra	MANTENIMIENTO DE CARRETERAS	1.00	Kilometro	892.0000	892.00	C1 C2 C3
34	7304050	871410011	Servicio	REPACION DE VEHICULO	1.00	Unidad	1,339.0000	1,339.00	C1 C2 C3
35	7304020	541210015	Obra	INSTALACIONES Y MANTENIMIENTOS DE EDIFICIOS Y RESIDENCIAS	4.00	Unidad	223.0000	892.00	C1 C2 C3
36	7302360	949000011	Servicio	SERVICIOS EN PLANTACIONES FORESTALES	1.00	Unidad	8,034.9300	8,034.93	C1 C2 C3
37	7302350	632300012	Servicio	SERVICIOS DE ALIMENTACION	250.00	Unidad	3.5000	875.00	C1 C2 C3
38	7302070	836100011	Servicio	SERVICIOS DE RADIO	1.00	Unidad	44.6400	44.64	C1
39	7302050	962100211	Servicio	SERVICIOS DE EVENTOS CULTURALES DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	18,794.6400	18,794.64	C1
40	7302020	643500012	Servicio	ALQUILER DE VEHICULO	2.00	Unidad	223.2100	446.42	C1 C2 C3
41	5308050	346200925	Bien	DESINFECTANTE PARA INODOROS	3.00		8.0000	24.00	C1 C2
42	5308050	369300111	Bien	FUNDAS DE BASURAS	500.00	Unidad	0.1500	75.00	C1 C2 C3
43	5308050	369300112	Bien	RECIPIENTES DE BASURAS	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1 C2
44	5308050	389930012	Bien	TRAPEADOR PARA LAS INSTALACIONES DEL GAD	2.00	Unidad	6.0000	12.00	C1

45	5308050	342301214	Bien	COLORO AGUA POTABLE	100.00	Kilogramo	1.0000	100.00	C1 C2 C3
46	5308050	346200922	Bien	AMBIENTAL PARA LA OFICINA	5.00	Unidad	8.0000	40.00	C1
47	5308050	389930011	Bien	ESCOBAS PARA LIMPIEZA	20.00	Unidad	4.0000	80.00	C1
48	5308050	369900512	Bien	RACEADOR	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C1 C2
49	5308040	326000049	Bien	LIBRETINES DE FACTURAS Y RETENCION	2.00	Unidad	15.0000	30.00	C1
50	5308040	326000045	Bien	TALONARIOS PARA RECIBOS COBROS DE INGRESOS	20.00	Unidad	6.0000	120.00	C1 C2
51	5308040	321290418	Bien	REMAS DE PAPAEL BOND TIPO A4	100.00	Unidad	4.0000	400.00	C1
52	5307020	5129000115	Servicio	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE PAGINA WEP Y PROGRAMA CONTABLE	1.00	Unidad	446.0000	446.00	C1
								<b>TOTAL:</b>	<b>\$63,247.60</b>

G.A.D. MUNICIPAL RURAL  
 GAD. MUNICIPAL RURAL  
 GAD. MUNICIPAL RURAL